
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 9. jednání datum konání: 26.02.2019

 
čís. RMČ9/0126/19 - RMČ9/0150/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 26.02.2019

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ9/0126/19 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ9/0127/19 Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2019 Ing. Josef Roušal
RMČ9/0128/19 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování

účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených
příspěvkových organizací, za rok 2018

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0129/19 Smlouva o zprostředkování a správě pojištění Ing. Josef Roušal
RMČ9/0130/19 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 18.3.2019
Milan Samec

RMČ9/0131/19 Jmenování JUDr. Vladimíry Kozákové vedoucí
odboru Životního prostředí a dopravy

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0132/19 Revokace usnesení RMČ8/0109/19 ze dne 12. 2.
2019 Smlouva o zachování důvěrnosti informací

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0133/19 Kulturní akce Čarodějnice 2019 Bc. Markéta
Slavíková

RMČ9/0134/19 Vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace
Masarykovy základní školy, Polesná 1690,Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ9/0135/19 Rozpočtová opatření č. 6 - 8: změny rozpočtu v
roce 2019

Ing. Vlasta Berková

RMČ9/0136/19 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018 Ing. Vlasta Berková
RMČ9/0137/19 Rozvoj linek PID v Praze 2019 - 2029 Zdeněk Růžička
RMČ9/0138/19 Návrh smlouvy o umístění a provozování

kontejneru pro sběr, zpracování oděvů, obuvi a
textilu v ul. Žlebská se spol. TextilEco a.s.

Zdeněk Růžička

RMČ9/0139/19 Studny na pozemcích parc.č. 2752/1 a 2752/4 v
k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0140/19 Cyklotrasa č. A 500 úsek podél ul.
Staroklánovická, smlouva o přeložce vodovodu
nebo kanalizace

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0141/19 Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z
rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2019 - Praha
21

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0142/19 Průzkum výskytu azbestu - Netušilská 1570 Ing. Josef Roušal
RMČ9/0143/19 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi

MČ Praha 21 a Správa železniční a dopravní cesty,
státní organizace - Modernizace traťového úseku
Praha Běchovice - Úvaly

Ing. Josef Roušal

RMČ9/0144/19 Doplnění Jednacího řádu ZMČ Praha 21 - návrh od
pana zastupitele Duchka

Petr Duchek

RMČ9/0145/19 Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha
21 ze dne 06.02.2019

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ9/0146/19 Zápis z jednání Komise pro udělování čestných
titulů ze dne 16.1.2019, Pravidla pro udělování
ocenění občanům

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ9/0147/19 Zápis č. 2 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21
ze dne 8. 1. 2019

Ing. Marie Kučerová



RMČ9/0148/19 Zápis z 2. jednání Finančního výboru dne
14.1.2019 a z 3. jednání Finančního výboru dne
14.2.2019

Zdeňka Hubínková

RMČ9/0149/19 Změna v kompetenci radních Ing. Lucie Ponicová
RMČ9/0150/19 Prověření možnosti zřízení druhé základní školy v

prostoru bývalé továrny Ideal Lux
Petr Duchek



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0126/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/0287/2018 do 31. 8. 2019 - Kotelna Masarykovy ZŠ Staroklánovická 230 -
oprava kotlů, poptávkové řízení na výběr dodvatele

- Uk/0288/2018 do 31. 8. 2019 - Kotelna Masarykovy ZŠ Staroklánovická 230 -
oprava kotlů, podpis objednávky

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0127/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2019

Rada městské části
1) schvaluje
 požádat MHMP o provedení přezkumu hospodaření MČ Praha 21 za rok 2019
 
2) ukládá
 zaslat žádost o provedení přezkumu hospodaření za rok 2019 za MČ Praha 21 na

MHMP, odbor kontrolních činností
 
 1. Ing. Blanka Birková, referent - interní audit
 Termín:  29.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0128/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s navrženými členy Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2018, ve složení:

předseda:    Ing. Kristýna Kopecká

členové:      Ing. Jana Piknová

                  Ing. Josef Roušal (předseda inventarizační komise)

                  Zdeňka Hubínková (předsedkyně Finančního výboru)

                  Ing. Blanka Birková

tajemník:    V. Lauberová
 
2) ukládá
 Ing. J. Roušalovi, pověřenému funkcí tajemníka ÚMČ Praha 21, předložit navržené

složení Výboru ke zvolení Zastupitelstvu MČ Praha 21
 
 1. Ing. Josef Roušal, pověřený výkonem funkce tajemníka
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0129/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Smlouva o zprostředkování a správě pojištění

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace ke smlouvám o zprostředkování a správě pojištění MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 smlouvu o zprostředkování a správě pojištění pro potřeby MČ Praha 21 se společností

I.P. trust, a.s., se sídlem Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zprostředkování a správě pojištění se

společností I.P. trust, a.s

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.03.2019
 
4) ukládá
 1) připravit a po podpisu starostou MČ Praha 21 odeslat odvolání plných mocí

týkajících se zprostředkování pojištění pro MČ Praha 21 společnosti All Group spol. s
r.o., se sídlem Polabská 364/19, 196 00 Praha 9 a panu JUDr. Jaroslavu Hlaváčkovi,
členovi sítě INSIA, se sídlem Oplanská 2614, 190 16 Praha 9

2) připravit a po podpisu starostou MČ Praha 21 odeslat plnou moc týkající se
zprostředkování pojištění pro MČ Praha 21 společnosti I.P. trust, a.s., se sídlem
Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most

 
 



 1. Ing. Josef Roušal, pověřený výkonem funkce tajemníka
 Termín:  15.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0130/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18.3.2019

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0131/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Jmenování JUDr. Vladimíry Kozákové vedoucí odboru Životního prostředí a
dopravy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu výběrové komise
 
2) jmenuje
 do funkce vedoucí odboru životního prostředí a dopravy paní JUDr. Vladimíru

Kozákovou ke dni 1. 3. 2019
 
3) pověřuje
 JUDr. Vladimíru Kozákovou správkyní kapitoly a příkazkyní operace pro kapitolu 02

- životní prostředí od 1. 3. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0132/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Revokace usnesení RMČ8/0109/19 ze dne 12. 2. 2019 Smlouva o zachování
důvěrnosti informací

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o zachování důvěrnosti informací
 
2) revokuje
 Usnesení RMČ8/0109/18 Smlouvu o zachování důvěrnosti informací
 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o zachování důvěrnosti informací
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smluv s jednotlivými členy výborů a komisí městské

části Praha 21
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0133/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Kulturní akce Čarodějnice 2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 uspořádání kulturní akce Čarodějnice 2019 v termínu 30.4.2019, včetně

předloženého předběžného rozpočtu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucí finančního odboru/ navýšit finanční prostředky na kulturní

akci Čarodějnice 2019  o 248 000,- Kč v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,
převedením finančních prostředků z  investiční dotace MHMP z obdrženého podílu
odvodu  VHP za rok 2018

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  27.02.2019
 
3) pověřuje
 místostarostu Zdeňka Růžičku zajištěním celé akce
 
 1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0134/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Polesná 1690,Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) návrh na vyhlášení konkursního řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové

organizace Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, ve
spolupráci se společností EDUin o.p.s.

b) návrh znění textu o vyhlášení konkursního řízení,  zveřejnění textu inzerátu
na úřední desce, webových stránkách ÚMČ Praha 21, Učitelských novinách, na
portálech www.edujob.cz., jobs.cz v  Újezdském zpravodaji a na úředních deskách
MČ Hl.m. Prahy

 
 
2) schvaluje
 vyhlášení konkursního řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové organizace

Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
3) schvaluje
 znění textu oznámení o vyhlášení konkursního  řízení na obsazení funkce ředitele/

ředitelky příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha
9 - Újezd nad Lesy

 
4) ukládá
 ÚMČ/Praha21/vedoucí OŠK zajistit zveřejnění vyhlášení konkursního řízení dle

vyhlášky 54/2005 Sb., v Učitelských novinách, na portálech www.edujob.cz, jobs.cz,
v Újezdském zpravodaji a na úřední deskách MČ Hl.m. Prahy

 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  28.02.2019
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21/ vedoucí OŠK/ předložit RMČ Praha 21  návrh na složení konkursní

komise k jejímu jmenováni v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisích

 

http://www.edujob.cz
http://www.edujo.cz


 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  12.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0135/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Rozpočtová opatření č. 6 - 8: změny rozpočtu v roce 2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení finančních prostředků na

vypracování studie na investiční akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Domanovická" ve výši
50,00 tis. Kč a na investiční akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická" ve výši 50,00 tis.
Kč, převedením fin.prostředků z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní
správa.

Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2019 - Vrácení duplicitní platby ve výši
20,40 tis. Kč za místní poplatek za užívání veřejného prostranství v ulici Novolhotská,
Újezd nad Lesy, za období od 25. 7. 2018 do 30, 9. 2018. Vratka bude zaslána z položky
nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení finančních prostředků
o 248,00 tis. Kč v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch na zajištění kulturní akce Pálení
čarodějnic 2019 v Újezdě nad Lesy, zapojením finančních prostředků z dotace MHMP z
výherních hracích prvků a jiných tech.herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 6 - 8: změny rozpočtu v roce 2019 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

6 - 8: změny rozpočtu v roce 2019 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

 



 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0136/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 K 31. 12. 2018 byly vykázány příjmy celkem ve výši 111 859,68 tis. Kč, tj.

plnění k upravenému rozpočtu na 100,04%. Celkové výdaje byly vykázány ve výši
  154 612,60 tis. Kč (tj. plnění vůči upravenému rozpočtu na 85,47%), z toho běžné
výdaje 97 791,70 tis. Kč (plnění na 92,53%) a kapitálové výdaje 56 820,90 tis. Kč
(plnění na 75,56%).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno ve výši  - 42 752,93 tis. Kč.
K docílenému plnění došlo především vlivem vyššího čerpání výdajů než došlých
příjmů.  Dochází k čerpání finančních prostředků z minulých období. V rozpočtu
dochází k čerpání prostředků z minulých období (změna stavu krátkodobých
prostředků na bankovním účtu, tzv. financování - položka 8115) ve výši – 69 075,80
tis. Kč – viz samostatná tabulka v příloze.

Výsledek hospodaření byl vykázán ve výši   - 12 170,72 tis. Kč, a to  vlivem výnosů
ve výši 96 420,96 tis. Kč (především vlivem výnosů z  transferů) a nákladů ve výši
108 591,68 tis. Kč (především vlivem nákladů na transfery).

Ve vedlejší hospodářské činnosti byly docíleny výnosy ve výši 14 869,78 tis. Kč,
náklady ve výši  8 943,20 tis. Kč a z toho vyplývající výsledek hospodaření ve výši
  5 926,66 tis. Kč.

 
2) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018" v souladu s přiloženým materiálem
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit "Plnění rozpočtu MČ

Praha 21 za rok 2018" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v
souladu s přiloženým materiálem

 



 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0137/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Rozvoj linek PID v Praze 2019 - 2029

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zpracovaný spol. ROPID k provozu Pražské integrované dopravy pro roky 2019 -

2029
 
2) nesouhlasí
 s materiálem spol. ROPID Rozvoj linek PID v Praze 2019 - 2029, protože v materiálu

není zapracován rozvoj linek v MČ Praha 21. Je nezbytné zapracovat rozvoj MHD
směrem do centra HMP a zpět -   linky metra,  příměstské vlaky; spojení s okolními
  městskými částmi HMP a obcemi Středočeského kraje; spojení minibusovými
linkami na železniční dopravu,  event. s přesahem do Středočeského kraje atd.

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (pověřené vedením OŽPD) zaslat spol. ROPID usnesení Rady MČ

Praha 21
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  20.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0138/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Návrh smlouvy o umístění a provozování kontejneru pro sběr, zpracování
oděvů, obuvi a textilu v ul. Žlebská se spol. TextilEco a.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o umístění a provozování kontejneru na sběr a zpracování oděvů,

obuvi a textilu v ul. Žlebská se spol. TextilEco a.s.
 
2) nesouhlasí
 s uzavřením smlouvy podle ust. zák.č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů se spol. TextilEco
a.s., protože společnost sesbírané věci předává do svých prodejen GENESIS k
prodeji.  Jedná se údajně o 30 prodejen, kde je zaměstnáno cca 100 lidí. Společnost
se zabývá také dobročinností.

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (pověřené vedením OŽPD) zaslat spol. TextilEco a.s. usnesení Rady

MČ Praha 21
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  20.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0139/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Studny na pozemcích parc.č. 2752/1 a 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o umístění tří studní na pozemcích 2752/1 a 2752/4 v k.ú. Újezd nad

Lesy a návrhu na zrušení dvou nepotřebných, sedimentem zanešených s tím, že
studna na pozemku 2752/4 zůstane

 
2) schvaluje
 zrušení dvou studní na pozemku parc.č. 2752/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) požádat vodoprávní orgán o zrušení stávajících studní
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.04.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0140/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Cyklotrasa č. A 500 úsek podél ul. Staroklánovická, smlouva o přeložce
vodovodu nebo kanalizace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 "smlouvu o přeložce vodovodu nebo kanalizace" a plnou moc k zastupování v

předmětné věci
 
2) schvaluje
 předloženou "smlouvu o přeložce vodovodu nebo kanalizace" včetně příloh a plnou

moc k zastupování v předmětné věci
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem "smlouvy o přeložce vodovodu nebo kanalizace" a

následným přijetím plné moci k zastupování vlastníka předmětných sítí
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0141/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v
kap. 10 v roce 2019 - Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 usnesení č.93 Rady hl. m. Prahy ze dne 28.1.2019, dopis č.j. MHMP 195448/2019

a Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap. 10
v roce 2019 kapitoly 10 rozpočtu HLMP na rok 2019

 
2) schvaluje
 Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap. 10

v roce 2019 kapitoly 10 rozpočtu HLMP na rok 2019
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Žádosti investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z

rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2019 kapitoly 10 rozpočtu HLMP na rok 2019
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0142/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Průzkum výskytu azbestu - Netušilská 1570

Rada městské části
1) bere na vědomí
 cenovou nabídku firmy SGS Czech Republic, s.r.o. na provedení průzkumných

prací na zjištění výskytu azbestu v budově Netušilská 1570, Praha 9
 
2) schvaluje
 objednání provedení průzkumných prací na zjištění výskytu azbestu v budově

Netušilská 1570, Praha 9, na podkladě cenové nabídky firmy SGS Czech Republic,
s.r.o.

 
3) pověřuje
 OMI ÚMČ Praha 21 objednáním průzkumných prací za účelem zjištění výskytu

azbestu v budově Netušilská 1570, Praha 9, na podkladě cenové nabídky firmy
SGS Czech Republic, s.r.o.

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0143/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a Správa
železniční a dopravní cesty, státní organizace - Modernizace traťového úseku
Praha Běchovice - Úvaly

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a Správa železniční

a dopravní cesty, státní organizace - Modernizace traťového úseku Praha
Běchovice - Úvaly

 
2) schvaluje
 Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a Správa železniční

a dopravní cesty, státní organizace - Modernizace traťového úseku Praha
Běchovice - Úvaly

 
3) pověřuje
 Starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ

Praha 21 a Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace - Modernizace
traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  26.04.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0144/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Doplnění Jednacího řádu ZMČ Praha 21 - návrh od pana zastupitele Duchka

Rada městské části
1) bere na vědomí
 materiál od pana zastupitele Duchka o projednání radou a zařazení do programu

nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21":

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje úpravu Jednacího řádu zastupitelstva v
následujícím znění:

§ 13
1) Předsedající ukončí rozpravu, není-li přihlášen další řečník.
2) Každý člen Zastupitelstva může podat návrh na ukončení rozpravy. O tomto
návrhu se hlasuje bez další rozpravy. Je-li tento návrh Zastupitelstvem schválen,
udělí předsedající slovo ještě těm řečníkům, kteří byli v okamžiku přednesení
návrhu přihlášeni do rozpravy.
3) Je-li v průběhu projednávaného bodu navržena změna návrhu na usnesení
či nový návrh na usnesení, který nebyl součástí projednávaných materiálů již
při schválení programu jednání zastupitelstva, vyzve předsedající po uzavření
rozpravy a vystoupení všech přihlášených řečníků návrhový výbor k přečtení
všech návrhů na usnesení.
4) Poté vyzve občany a osoby uvedené v § 8 (3) k vyjádření stanoviska k
navrženým usnesením. Vystoupení může trvat nejvýše 1 minutu.
5) Po ukončení rozpravy nebo vyjádření stanovisek udělí předsedající závěrečné
slovo předkladateli. Předkladatelé se mohou závěrečného slova vzdát.
6) Po ukončení rozpravy nelze předkládat další návrhy.

 
2) ukládá
 zařadit materiál jako bod na nejbližší jednání ZMČ
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0145/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 06.02.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 06. 02. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0146/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 16.1.2019,
Pravidla pro udělování ocenění občanům

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 16.1.2019
 
2) souhlasí
 s aktualizovaným návrhem "Pravidel pro udělování ocenění občanům MČ Praha 21

- Újezd nad Lesy"
 
3) ukládá
 předložit aktualizovaná "Pravidla pro udělování ocenění občanům MČ Praha 21"

na jednání ZMČ Praha 21
 
 1. Ing. Jitka Carbolová, zastupitel MČ Praha 21
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0147/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Zápis č. 2 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne 8. 1. 2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, na zařazení

zápisu z jednání Kontrolního výboru č. 2/2019 ze dne 8. 1. 2019 jako samostatného
bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing. Marii Kučerové,

předložit zápis z jednání Kontrolního výboru č. 2/2019 ze dne 8. 1. 2019 na jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV ZMČ P21 zpracuje a odevzdá do 7. 3. 2019
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0148/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Zápis z 2. jednání Finančního výboru dne 14.1.2019 a z 3. jednání Finančního
výboru dne 14.2.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z 2. jednání dne 14.1.2019 a z 3. jednání dne 14.2.2019 Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21
 
2) ukládá
 předložit zápisy z 2. jednání dne 14.1.2019 a z 3. jednání dne 14.2.2019 Finančního

výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Ing. Blanka Birková, tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  18.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0149/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Změna v kompetenci radních

Rada městské části
1) bere na vědomí
 změnu v kompetencích radních
 
2) schvaluje
 změnu kompetence "dotace". Kompetence přechází z Ing. Lucie Ponicové na

Ing. Kristýnu Kopeckou
 
3) schvaluje
 změnu kompetence "kultura a spolky". Kompetence přechází z Ing. Lucie

Ponicové na p. Zdeňka Růžičku
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ9/0150/19

9. Rada městské části
ze dne 26.02.2019

 
Prověření možnosti zřízení druhé základní školy v prostoru bývalé továrny
Ideal Lux

Rada městské části
1) bere na vědomí
 materiál od pana zastupitele Petra Duchka "Prověření možnosti druhé základní školy

v prostoru bývalé továrny Ideal Lux"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


